
Uchwała nr 1007/329/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Zbrojownia  
na Zamku w Liwie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 11 ust. 4-6, w związku z art. 5 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) oraz § 14 ust. 1 statutu 
Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie, stanowiącego załącznik do uchwały nr 149/21 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie nowego brzmienia statutu 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą: „Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie”  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10875) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się członków Rady Muzeum przy Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie na kadencję 
w latach 2022–2025, w osobach: 
1) Elżbietę Lanc – wskazaną przez Samorząd Województwa Mazowieckiego;  
2) Janinę Orzełowską – wskazaną przez Samorząd Województwa Mazowieckiego; 
3) Marka Renika – wskazanego przez Starostwo Powiatowe w Węgrowie; 
4) Sławomira Kordaczuka – wskazanego przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich;  
5) Sławomira Majchra – wskazanego przez Stowarzyszenie Muzealników Polskich; 
6) Halinę Czubaszek – wskazaną przez Dyrektora Muzeum; 
7) Łukasza Gawła – wskazanego przez Dyrektora Muzeum; 
8) Mirosława Roguskiego – wskazanego przez Dyrektora Muzeum. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum Zbrojownia  na Zamku w Liwie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


